
СОВЕТ 

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «18»  октября 2012 г. №  57 
 

О внесении изменений в Решение № 96 от 23 апреля 2008 г. «Об 

утверждении генерального плана села Дружино, разработанного проектным 

институтом «Омскгипросельхозстрой» в 1971 году, с внесенными 

изменениями по определению и установлению границы села Дружино 

Омского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, 

Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного Кодекса РФ», Совет Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение № 96 от 23 апреля 2008 г. «Об 

утверждении генерального плана села Дружино, разработанного 

проектным институтом «Омскгипросельхозстрой» в 1971 году, с 

внесенными изменениями по определению и установлению границы 

села Дружино Омского муниципального района Омской области» 

(далее - Решение): в пункт 2 текста Решения добавить 

«55:20:044103:16». 

2. Решение Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области № 13 от 17 марта 2011 г. «О 

включении земельного участка с кадастровым номером 

55:20:044103:16, площадью 50000 кв.м из категории земли 

сельскохозяйственного назначения в границы с.Дружино» считать 

недействительным. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный 

вестник» в установленный законодательством срок. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Дружинского  

сельского поселения  

 Н.Г. Абрамова 

 


